Hepuomsorocns: Kaapran
Exvoua iouepenns: e pyS.

KACCOBBIii IUIAH HCTIOJIHEHHA BIOJKETA F'OPOJICKOI0 OKPYTA KHHELIMA na 2019 roa
PCLICHHA

it JlyMsl rop

okpyra Kuscwma ot 19.12.2018 Ne 69/453

YrBepxaato:

HauaabHUK GHHAHCOBOrO ynpasieHns
okpyra Kunewmma

A/IMHHHUCTPaUH

C.C.Komaposa

Moxasarer, nassposasns

Pewerue

Hasuenoasite

Tyt

POLCKOr0 OKPYTa
or 19122018 Ne69/4S3

Kaccossiit niaH

T kBapran

B TOM MHCAC

AHBAPD

(espans

MapT

11 ksapran

I knaprain

1V wnapraa

OCTATKH CPEACTB
BIOAAETA HA HAYAJIO
HEPHO/IA, B TOM YHCJIE
A CHET:

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5000,00

3 388,53

3228,83

2229,51

16,73

486,58

[Cpeacras Grmmmers reponcwore
ok

5 000,00

35 000,00

3.000,00

3 388,33

322883

222951 |

16,73

BN

2 [ Cpeacran obaacruore bmzmera

3 000,00

KACCOBOE
MOCTYIUIEHHE

1165 700,50

1165 700,50

272 778,37

86 243,54

99 249,22

87 285,61

304 257,02

252 012,00

336 653,11

» o wice

HAOrOBBIE it HEHATOTOBBIE
* {Aoxoamt

369 032,10

369 032,10

76 398,13

22 205,10

31 298,69

22 894,34

79 272.25

76 921,28

-
136 440,44

GEIBOIMEIINBIE
HOCTYILIEHHS, B TOM WHCAE
EEIBOIMEIHBIE
NOCTYIIEHWA OT APYIHX
BIOJUKETOB BIO/DKETHOR
CICTEMBI POCCHAICKOR

. | BIEPAILIH H BOIBPAT

(OCTATKOB CYBCHANRA,
CYBBEHUNA H HHBIX
MEABIODKETHBIX

| TPAHCOEPTOB, HMEIOUIHX
UETEBOE HATHAUEHHE,
TIPOULIBIX TET

796 668,40

796 668,40

196 380,24

64 038,44

=
2
el
%
=z

o

6439127

224 984,77

175 090,72

200 212,67

B TOM YHCIE, BOIBPAT
OCTATKOB CYECHANH,
CYBBEHLIT I HHBIX
MEAEH) BIX

| TPAHC®EPTOB, HMEIOLIMX
1IETEBOE HATHAYEHME,
NPOULTBIX JET

KACCOBBLIE
BLILTATH

1200 700,50

1200 700,50

295 548,86

87 855,01

99 408,92

108 284,93

318 469,80

249 542,15

337 139,69

PACXOJIbI Gromwera

" [ropoacworo oxpyra

1200 700,50

1200 700,50

295 548,86

87 855.01

99 408,92

108 284,93

318 469,80

249 542,15

337 139,69

PACXO/Ib] 2a cvem
cpedcnia uz odnacminozo
6Groxcema

796 668,40

796 668,40

196 380,24

64 038,44

67 930,53

64 391,27

224 984,77

175 090,72

200212.67

| Komumem no xynumype u
mypu;

20podcros0 okpyas Kumeuwnsa

88 159,43

88 159,43

26 894,38

7 148,09

12 304.85

744144 |

28 849,83

25 553,26

686196 |

696 737,50

696 737,50

167 673,13

58 697,44

5494442

204 473,57

138 592,07

243 605,65

243 605,65

58 830,33

10 739,24

2021962

41 784,14

43 319,10

SUE S

7

185 998,73

99 672,08

56 806,30

56 806,30

14 005,10

447736

423054

Aduunucmpayun sopodexozo
oxpyaa Kumewnsa

94 479,40

94 479,40

23452,25

340301

607432

S

1197492 |

16 270,11

12 391,33

14 139,76

21 944,43

24 515,70

24 567,02 |

Kumeusemcxan sopodcxan fyma

7827,59

7 827,59

176336

544,72

377,56

641.08

1831,38

2070,67

2162,18

2020,05

2020,05

466,11

149,22

152,75

164,14

531,22

551,77

470,95 |

11 064,58

11 064,58

2464,20

695,93

904,86

863,41

2785,12

254825

3267,01

(OCTATOK CPEACTB
EIOIAETA FOPOACKOrO
OKPYTA HA KOHEL
NEPHOAA

0,00

2229,51

3 388,53

3228,83

2229,51

16,73

486,58

0,00

Cpeacraa Grumeera fopoaceors capyTa
Kinewa

222951

338833

322883

222951

16,73

486,58

0,00

Cpeacras osascruars Siammera

HCTOUHUKH
OHHAHCHPOBAHHS
JIEGHIITA BIOTKETA

30 000,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

12 000,00 |-

2 000,00

[loTyenss SHoTXENAN KPeTOs &
samore P o7 xpea b oprausA

154 000,0

154 000,00

56 000,00

88 000,00

10 000,00

Tonyesie GRoBXETIX KpeimiTos o1

2 | oy Gromxeron Gromxemnol cucreras

Pocoufickoh Geacpausan (ua waccosml
paipuin)

57 691,0

57 691,00

10 000,00

47 691,00

Flutysene GromxemHass peros o1
pyrux Snxeros Gamsemioli ccresas

cvere boamem ropoacKoro oKpyTe
Kuwouna

112 000,00

56 000,00

56 000,00

|

56 000,00

Flocaticuse GRAXETOD KPTOR 3
samore PO, Ny oM o7 KPEANTIA
cprassunei

124 000,0

124 000,00

36 000,00

Tlorasene GrAXETHA KpesmiTos,
naxeros

| Cenepaunn (wa wacconuid paspus)

57691,0

57 691,00

florauene Gomxema: xpemiros,
oryen.x o ApyTIK GoTEeToR
Gn et cueresas Poceuicso
Geacpunis ua neusrneuue scramvs
cpeacTs ua cvere Gramwera ropoackcro
oupyra Kunetunia

112 000,00

36 000,00

~— -+

56 000,00

56 000,0

|

32.000,00

U U —|

36 000,0

i

|

57691,0

Vaemoiite dunanconsx axTIR08 B
coicracsiocT ropaacKoro okpyra 38

cver cpeacrs aatowomx X
bomsenaa

20000 |-

2.000,0

l

|
|
j

Wcn. rnasHelit cneywanuct GioAXeTHOro cekTopa

O.B. AsToHeesa



